DEUTSCH:

MATHEMATIK:

Englisch:

JoJo Sprachbuch

Arbeitsheft mit interaktiven Ubungen

JoJo Sprachbuch 2016

Schiilerbuch

Rechtschreiben 4
Das Selbstlernheft

Das Ubungsheft
Lesen 4

Die bunte Reihe
Fit fir Klasse 5

JoJo Fresch
Worterbuch

Carl-Orff-Grundschule Wiesbach
Schulbuchliste 2023/2024
Klasse 4

Cornelsen Verlag
978-3-06-083632-1

Cornelsen Verlag
978-3-06-083630-7

Jandorf-Verlag
978-3-96081-054-4

Mildenberger Verlag
978-3-619-44172-3

Westermann-Verlag
978-3-14-117254-6

Cornelsen Verlag
978-3-06-084304-6

(wird aus Klasse 2 bis zum Ende der Grundschulzeit weitergefiihrt)

Denken und Rechnen 4

Ausgabe 2017

Denken und Rechnen 4
Arbeitsheft, Ausgabe 2017

Denken und Rechnen
Trainingsheft 4

Das Ubungsheft 4

Denk- und Rechentraining

Die bunte Reihe
Fit fir Klasse 5

Denken und Rechnen

Geometrieheft 3/4 , Ausgabe 2012

(wird aus Klasse 3 weitergefiihrt)

Sunshine 3
Activity Book

(wird aus Klasse 3 weitergefiihrt)

Westermann-Verlag
978-3-14-126324-4

Westermann-Verlag
978-3-14-126424-1

Westermann-Verlag
978-3-14-126724-2

Mildenberger Verlag
978-3-619-45454-9

Westermann-Verlag
978-3-14-117359-8

Westermann-Verlag
978-3-14-121-334-8

Cornelsen Verlag
978-3-06-083770-0

[ ]
Wiesbach

10,99 €
20,75 €
7,40 €
6,90 €

4,25 €

20,95 €
9,25 €

6,95 €

6,90 €

4,25 €

Bitte kennzeichnen Sie alle Schulsachen mit dem Namen Ihres Kindes.

Blcher und Hefte beschriften Sie bitte gut lesbar auf dem auBeren Umschlag.




